
VAS DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠEZN.:

Město Nejdek nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek

Karlovarský kraj

Městský úřad Nejdek, kancelář starosty

24.01.2020 
KT/19/2020-2

VYŘIZUJE:
TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

Marcel Bystřický 
353 240 140 

m.bystricky(S)nejdek.cz

05. 02. 2020

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Nejdek obdržel dne 24.01.2020 Vaši žádost, vedenou pod spisovou zn. KT/19/2020-1, 
podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací týkající se bezprizorně pohybujících se zvířata v katastrálním 
území.

Městský úřad řádně prověřil žádost č. KT/19/2020-1 a k dotazům sděluje následující:

A) Sdělení telefonického kontaktu, na který se obrátit při nálezu psa a jak bude se psem 
dále obcí naloženo?

Telefonní kontakt je 739 457 572 na hlídku Městské policie Nejdek. Psa strážník prohlédne, 
jestli nemá známku, tetování anebo zkontroluje čtečkou čipů ke zjištění majitele. Pokud se nezjistí 
majitel psa bude pes umístěn do odchytové stanice města.

B) Sdělení telefonického kontaktu, na který se obrátit v případě nálezu kočky a jak bude 
dále s kočkou naloženo?

Telefonní kontakt je  739 457 572 na hlídku Městské policie Nejdek. Pokud kočka nebude zjevně 
zraněná nebo ohrožena na životě nechá se kočka být. Pokud je však zraněná nebo ohrožena na životě, 
umístí se do odchytové stanice města a přivolá se k ošetření veterinářka města.

C) Sdělení telefonického kontaktu, na který se lze obrátit v případě nálezu psa v nočních 
hodinách, o víkendech a státních svátcích a jak bude se psem naloženo?

Telefonní kontakt je 739 457 572 na hlídku Městské policie Nejdek. Psa strážník prohlédne, jestli 
nemá známku, tetování anebo zkontroluje čtečkou čipů ke zjištění majitele. Pokud se nezjistí majitel 
psa bude pes umístěn do odchytové stanice města.

D) Sdělení telefonického kontaktu, na který se lze obrátit v případě nálezu kočky v nočních 
hodinách, o víkendu a státních svátcích a jak bude dál s kočkou obcí naloženo?

Telefonní kontakt je  739 457 572 na hlídku Městské policie Nejdek. Pokud kočka nebude zjevně 
zraněná nebo ohrožena na životě nechá se kočka být. Pokud je však zraněná nebo ohrožena na životě, 
umístí se do odchytové stanice města a přivolá se k ošetření veterinářka města ihned jakmile to 
okolnosti dovolí a podle stavu kočky.

TELEFON FAX E-MAIL INTERNET BANKOVNÍ SPOJENI IC 00254801
353 240 111 353 825 152 meu@nejdek.cz www.nejdek.cz KB Karlovy Vary DIČ CZ00254801

1421341/0100

mailto:meu@nejdek.cz
http://www.nejdek.cz


E) Sdělení telefonického kontaktu, na který se lze obrátit v případě nálezu jiného druhu 
domácího zvířete než výše zmíněného, i zraněného (holub domácí, různé druhy 
domácích mazlíčků vyskytujících se z různých důvodů bezprizorně na území obce)?

Telefonní kontakt je 739 457 572 na hlídku Městské policie Nejdek. Podle druhu zvířete poté hlídka 
zjistí kontakty na chovatele holubů, nebo kontaktuje Záchrannou stanici Drosera Bublava. Telefonní 
kontakt 606 840 500, nebo 604 794 322.

S pozdravem

Bc. Markéta Šebková 
tajemnice MěÚ

2/2


